КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

администрации Ханты-Мансийского района

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

ПРИКАЗ

06-Пр-205-О

25.03.2022

О создании Координационного совета

по реализации Плана мероприятий

по самоопределению и ранней

профессиональной ориентации

обучающихся на 2021-2023 годы

Во исполнение приказа Департамента образования и молодежной

политики Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 27.09.2021 № 10-

П-1303 «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») по

самоопределению и ранней профессиональной ориентации обучающихся

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры на 2021-2023 годы»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

1.1. Положение о Координационном совете по профессиональной

ориентации и профессиональному самоопределению обучающихся

образовательных организаций Ханты-Мансийского района (приложение 1).

1.2. Списочный состав Координационного совета по профессиональной

ориентации и профессиональному самоопределению обучающихся

образовательных организаций Ханты-Мансийского района (приложение 2)

1.3. План работы Координационного совета по профессиональной

ориентации и профессиональному самоопределению обучающихся

образовательных организаций Ханты-Мансийского района (приложение 4).

2.   Назначить ответственным за деятельностью Координационного

совета заместителя начальника отдела воспитания и дополнительного

образования Козыреву О.М.

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на начальника

отдела по дополнительному образованию, воспитательной работе и

молодежной политике комитета по образованию администрации Ханты-

Мансийского района Чеснокову Н.Ю.

И.о. председателя

комитета по образованию

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат  72AE2701A95EDC4F74ECAEEE7057D7F7
Владелец  Шапарина  Светлана Васильевна
Действителен с 16.02.2022 по 12.05.2023

С.В. Шапарина

Исполнитель:

начальник отдела воспитания и

дополнительного образования

Чеснокова Н.Ю.

тел.: 8 (3467)32-84-76